
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

64017188007

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาล่าง-ทุ่งอ่าว หมู่ที่ 2,3 ตำบลศรีวิชัย กว้าง 6 เมตร ยาว 1,450 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

8,700 ตารางเมตร ไหล่ทางหินผุข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5,700,000.00 บาท

5,589,415.16 บาท

0705539000441 บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จำกัด 5,555,555.55งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0843540001355 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมบูรณ์พรเจริญก่อสร้าง 5,589,400.00

0843543000694 ห้างหุ้นส่วนจำกัด คงสถิต ก่อสร้าง 4,895,000.00

0843544000396 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาวดียงยุทธ 5,350,000.00

0843548002156 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรไพรัชการโยธา 5,589,000.00

0843550002923 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พ.รุ่งโรจน์ การโยธา 5,190,000.00

0843556000566 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองขรีการช่าง 5,579,000.00

0845538001019 บริษัท สุราษฎร์สุขสันต์ จำกัด 4,150,000.00

0845542001516 บริษัท เอ สุราษฎร์ การโยธา จำกัด 4,635,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0843556000566 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หนองขรีการช่าง 640322006596 057/2564 09/03/2564 5,579,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


